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Ametlik Narva-Jõesuu linna ajaleht

Rongi Peetrike 
kaheksa päeva2 Tantsukollektiiv „Kullerkupp“  

sai 50-aastaseks3
Narva-Jõesuu ja Sinimäe koolides 
algab loetud päevade pärast uus 
kooliaasta, oma kooliteed alustab 27 
esimesse klassi astujat – särasilmset, 
uudishimulikku ning lootusrikast! 
Südamed täis koolirõõmu!

Noor inimene kujundab oma esimesed, 
ühiselu toimimise seisukohalt olulised 
tõekspidamised lapseeas – koolis käies, 
või ehk veelgi varem, lasteaias. Selles 
on talle abiks tema lähikondsed ja kodu 
ning kool ja õpetaja, kes toetavad noort 
tema väärtuste kujunemise teel, aidates 
mõista ning aru saada sellest, mida pä-
riselt tähendab inimeseks olemine. See 
on tähtis, et saada haritud inimeseks ja 
täisväärtuslikuks ühiskonna liikmeks.

Haridus teeb inimese vabaks ja an-
nab ühiskonnale tiivad!

Harid(t)us annab noorele – ja mitte ai-
nult noorele – inimesele eeskätt julguse 
teha valikuid, mis tagavad talle edaspi-
di vabama ning õnnelikuma elu. Õigus 
olla õnnelik on ju inimese põhiõigus! 
Selles on haridusel vaieldamatult oluli-
ne roll täita. Hariduse omandamine on 
aeganõudev protsess, milles teadmiste 
õppimine kulgeb käsikäes inimeseks 
kasvamise ja kujunemisega. Tulemu-
seks on inimene, kelle tõelised väärtu-
sed avalduvad teiste inimestega kooslu-
ses olles, ja kogukond, kus on hea elada.
Kogukonnale tähendab kooli asutami-
ne ja pidamine suurt väljakutset, vas-
tutust ning rahalist kulu. Selgitan, et 
koolina tuleks käsitleda eranditult kõiki 
meie linna hariduselus otse või kaudselt 
osalevaid organisatsioone või asutusi. 
Lisaks koolidele ka alusharidust ehk las-
teaeda Karikakar ja Vaivara lasteaeda, 
samuti huviharidust ning huvitegevust 

– huviringe, sporti ja Noortekeskust, 
Narva-Jõesuu Laste Muusika- ja Kuns-
tikooli ning Huvikeskust. Rahvusliku 
pärandi hoidjaid – meie muuseume ja 
raamatukogusid. 
Hooned ja inimesed. Lisaks hoonetele, 
mida tuleb kütta ja hooldada, on neis 
ka sisu ja sisustus. Inimesed ja töötasud. 
See kõik moodustab kulureana suure-
ma osa meie linnaeelarvest.
Kõik eelnimetatud asutused ja organi-

satsioonid kannavad kogukonna iga 
liikme ees vastutust selle eest, et lapsed 
oleksid turvaliselt hoitud ja kooli pa-
kutav haridusteenus asjakohane ning 
võimaldaks lapsel valitud haridusteed 
jätkata. Et kõik lapsed oleksid ühtemoo-
di märgatud ja saaksid nende jaoks pa-
rimat ning jõukohast õpet. 
Kogukonna vastutus kooli ja laiemalt 
omavalitsuse ees peab olema selline, et 
kool või koolid saaksid toimida – lapsi 

oleks piisavalt ning kestlik rahastus ta-
gatud. Üht ilma teiseta pikemat aega 
olla ei saa. Lasteta kool või lasteaed 
lõpetab tegevuse ja koolita kogukond 
võtab selge kursi hääbumisele.

Loetud päevade pärast algab kool.

Täna veel nii vaiksetes koolimajades 
kõlavad jälle koolikellad, koridorides ja 
spordiväljakutel kostub hõikeid ning 

naeru. Tuntakse rõõmu taaskohtumise 
üle oma õpetajatega.
Koolid on valmis ja ootavad õpilasi. 
Koolitransport on korraldatud ja kooli-
sööklad pakuvad taas sooja lõunasööki. 
Veel suviselt soojad päevad pakuvad 
rohkelt võimalusi õuesõppeks, kuni sü-
gisesed vihmad lapsed klassiruumides-
se sulgevad. 
Oleme omavalitsusena päris palju pin-
gutanud, et kaasajastada meie koolide 
õppevahendeid, digitaalsed lahendu-
sed peaksid nüüdses koolielus senisest 
paremini kättesaadavamad olema. Jul-
gustan õpetajaid neid õppetöös ka ka-
sutama.
Lõpetuseks soovin lugejaga jagada 
ühe Sinimäe kooli esimesse klassi as-
tuja ja tema isa mõtteid koolist ning 
eesootavast kooliaastast: 
„Ma natuke kardan ka, aga arvan, et 
leian kiiresti sõpru ja õpin palju huvi-
tavat,“ ütleb tütarlaps, kes ootab põ-
nevusega oma esimest koolipäeva.
Lapsevanem lisab: „Me valisime sel-
le kooli, sest siin on väikesed klas-
sid (klassi kohta kuni 15 õpilast – I. 
L.) ja iga laps saab seega rohkem 
tähelepanu ning vajalikku tagasisi-
det. See on meie pere jaoks tähtis.“
Narva-Jõesuu Linnavalitsuse nimel soo-
vin kõigile algava kooliaasta eel jätkuvat 
koolirõõmu, julgust küsida, proovida ja 
avastada ning usku endasse, sest ka rei-
sil ümber maailma on esimene samm 
alati kõige tähtsam.

Imre Liiv
Narva-Jõesuu linnavalitsuse

haridus- ja kultuurinõunik

27 väikest sammu suurde maailma! 

Kolme päeva jooksul muutus 
meie linn tõeliseks tõmbe-
keskuseks ning täitus kuu-
rordimeeleolu, tänavatoidu, 
tantsu ja muusikaga. 

Sündmuste sarja avas kont-
sert  „Serenaad“  Noorus 
SPA saalis festivali  Feestival 
2025  raames. Laval esine-
sid orkesteri  Eesti Sinfoniet-
ta muusikud, kinkides publiku-
le kammermuusika õhtu, mis 
lõppes pika aplausiga. Festivali 
idee autor ja kunstiline juht 
on Narva-Jõesuust pärit  Ma-
ria Seletskaja, endine Estonia 
teatri primabaleriin ja praegu-
ne  English National Ballet’i di-
rigent. Festival loodi koostöös 
Eesti Kammermuusika Seltsiga 
ja viidi ellu Õiglase Ülemineku 
Fondi toetusel (meede „Regio-
naalsete algatuste toetamine 
õiglase ülemineku jaoks“) ning 
Narva-Jõesuu Linnavalitsuse 
kaasrahastusel.
Laupäev muutis kogu linna 
suureks peoplatsiks. Päeval 
elas Hele park täiel rinnal: 
laat, retroautod ja mootorrat-

tad  Classic Riders’ilt, lasteala 
batuutide ja miniloomaaiaga, 
lustirong Peetrike, loominguli-
sed töötoad ning isuäratavad 
toidutänavad. Üheks eredai-
maks sündmuseks olid tantsu-
lahingud Narva-Jõesuu Jam’25, 
mille korraldasid Narva-Jõesuu 

Noortekeskus ja  Poison Dance 
Studio MTÜ. Hip-hop-, breik- 
ja contemp-muusika rütmide 
saatel võistles 150 tantsijat Ees-
tist, Lätist ja Belgiast.
Tuletorni alal ootas külalisi eri-
line üllatus — imelise jutuvest-
ja Polina Tšerkassova kontsert, 

kes ühendas muusika ja muin-
asjutu, kinkides nii lastele kui 
ka täiskasvanutele tõelise võ-
lumaailma.
Õhtuse programmi avas eriline 
muusikaline kingitus linnale 
— laul „Kajakad tiirutavad“ au-
torilt  Vladimir Tšerdakovilt ja 

lauljalt Andriana Tšupovalt, 
mis kujunes soojaks armastu-
seavalduseks Narva-Jõesuule. 
Õhtu staarideks said  Getter 
Jaani  ja  Uku Suviste, kes li-
saks oma hittide esitamisele 
ühinesid duetiks, pakkudes 
publikule erilise elamuse. Lin-
napäevade üllatajaks kujunes 
duo NEURA — drum&bass-pro-
jekt elava vokaali ja väljendus-
rikka liikumisega laval. Duo 
koosseisu kuuluvad DJ ja viiul-
daja  Lera  ning muusik  Laura, 
kumbki neist on üles kasvanud 

Narva-Jõesuu looduse keskel.
Pühapäeval  jõudsid linnapäe-
vad pidulikult lõpule kont-
serdiga  „Merepildid“  Heleda 
pargi vabaõhulaval. Publiku 
ees esinesid  Rahvusooperi Es-
tonia  balletisolistid ja Eesti 
Sinfonietta muusikud, kont-
serdi lavastajateks olid  Marina 
Kesler  ning  Ksenia Seletskaja. 
Dirigeeris taas  Maria Selets-
kaja. Kontsert kujunes säravaks 
kunstiliseks tippsündmuseks, 
mis ühendas muusika, balleti ja 
suvise kuurordimeeleolu.

Narva-Jõesuu linnapäevadel muutus meie linn tõeliseks tõmbe-
keskuseks



Meie Leht 08.2025 2

24.–31. juulini sõitis Narva-Jõesuus pi-
lootprojektina suverong Peetrike. Tegu 
polnud pelgalt lõbusõidu, vaid liikuva 
seminar-laboriga, kus kohtusid kohali-
kud elanikud, ettevõtjad, loomeinime-
sed ning turismieksperdid. Üheskoos 
arutati linna tulevikuplaane ja otsiti uusi 
viise, kuidas Narva-Jõesuu nii külasta-
jatele kui ka elanikele atraktiivsemaks 
muuta. 
Marsruut oli hoolikalt läbi mõeldud, et 
näidata linna eri tahke. Eriti väärtuslik 
oli asjaolu, et marsruut ei piirdunud üks-
nes tuntud vaatamisväärsustega, vaid 
tõi esile ka kohad, mis väärivad rohkem 
tähelepanu, näiteks Koduloomuuseumi 
Nurme tänaval ja eelmisel aastal taasa-
vatud tuletorni. Kohaliku elaniku Helgi 
sõnul polnud rong ainult turistide lõ-
buks, vaid ka kohalikele kasuks. Paljud 
ei liigu enam jalgsi nõnda palju ringi, 
seetõttu pakkus rong suurepärast või-
malust märgata, mis linnas uut on. 
Rongi peatused kutsusid nii linlasi kui 
ka külalisi hetkeks maha astuma, pilte 
tegema ja ümbrust avastama. Just see 
mitmekesine teekond, mis avas linna 
eri nurkade alt, muutis rongisõidu mil-
lekski enamaks lihtsast liikumisviisist. 
See näitas, kuidas üks läbimõeldud idee 
võib kogukonnale rõõmu tuua, elavda-
des samal ajal kohalikku elu. Mõne jaoks 
sai rongisõidust sild põlvkondade vahel 
– noored ja vanemad jagasid mälestusi 
ning meenutasid, kuidas linn on aasta-
tega muutunud. Rongisõidu ajal tekkis 
omamoodi traditsioon – jalakäijad ja 
ratturid peatusid, lapsed lehvitasid, mõ-
ned jooksid isegi rongiga kaasa. Need 
kaunid hetked lisasid sõidule soojust ja 
kogukondlikku tunnet.
Nädala jooksul sõitis rongiga üle 2600 
inimese. Sõitjad kuulasid lugusid linna 
ajaloost ja tulevikust, nautisid ümbritse-
vaid vaateid ning jagasid oma mõtteid. 
Projekti eestvedaja Arvo Juhkovi sõnul 

kujunes rongist ja sellele järgnenud aru-
telust ühe nädalaga mitte ainult uus lin-
nasümbol, vaid ka sotsiaalne platvorm, 
millel erinevad inimesed said otse su-
helda ning arvamust avaldada. 
Rongi pardal sündis palju ideid. Paljud 
soovisid, et rong sõidaks pikema aja väl-
tel ja kindla sõiduplaaniga. Kõlas ette-
panekuid piletihinna kehtestamiseks, et 
teenust arendada ja tagada selle jätku-
suutlikkus. Samuti pakuti, et rong võiks 
olla osa suuremast turismipaketist, 
sidudes sõidu spaade, muuseumi või 
kohalike sündmustega. Mõned mõtted 

olid loomingulist laadi – näiteks võik-
sid näitlejad kehastada peatuspunkti-
des ajaloolisi tegelasi või linnaruumi 
lisanduda fotopaiku ja skulptuure, mis 
looksid rongi marsruudile visuaalseid 
peatusi.
Suverong oli osa suurprojektist „Ida-Viru 
regiooni veeteede võrgustiku ja turismi-
ettevõtluse arendus“. Selle raames viiak-
se ellu Narva-Jõesuu muuli ehitamine ja 
veeteede parandamine. Samas seovad 
just projekti niinimetatud „pehmed te-
gevused“ – nagu ettevõtjate võrgustiku 
loomine, turismipakettide ja virtuaal-

tuuri väljatöötamine – inimesi ning 
ideid. Just suverong oli üks tegevustest, 
mis tõi kogukonna ja ettevõtjad ühe 
laua taha, et koos tulevikku kavandada. 
Suverongi pilootprojekt ületas kõiki oo-

tusi ning kinnitas, et Narva-Jõesuus on 
olemas tugev kogukondlik energia ja 
valmidus koostööks. Projektijuhi Anna 
Karina sõnul koguti selle käigus hulga-
liselt väärtuslikku teavet ja ideid, mida 
saab kasutada uute turismipakettide 
väljatöötamisel ning mis võivad olla 
heaks aluseks sarnase teenuse ärimude-
li loomisel. On igati realistlik, et leidub 
ettevõtja, kes soovib ja suudab sellist 
teenust püsivalt pakkuda. Marsruudi 
mitmekesisus, teenuse järjepidevus ja 
sidumine teiste sündmuste ning vaa-
tamisväärsustega on olulised tegurid, 
mille toel võib rongist saada linna turis-
mipildi alaline osa. Samal ajal jätkuvad 
projekti suuremad arendused – muuli 
ehitus, millest üle veerandi on juba val-
mis, VR-tuuri loomine, turunduskam-
paaniad ja koolitused, et hoogu alal 
hoida ning piirkonna ettevõtluse aren-
damist tugevdada. 
Projekti „Ida-Viru regiooni veeteede võr-
gustiku ja turismiettevõtluse arendus“ 
toetatakse EL ühtekuuluvuspoliitika 
fondide meetme „Atraktiivne piirkond-
lik ettevõtlus- ja elukeskkond“ ning 
Maakondlike arengustrateegiate elluvii-
mise toetusmeetme MATA kaudu.

Arvo Juhkov 
Narva-Jõesuu Sadam SA 

Arendusjuht

Rongi Peetrike kaheksa päeva, mis ühendasid Narva-Jõesuu linnarahva ja 
avasid uusi võimalusi

Oktoobris toimuvad kohaliku 
omavalitsuse valimised. Tegu 
pole pelgalt poliitilise sünd-
musega, vaid võimalusega ku-
jundada elu seal, kus süda on 
kodus. Maapiirkondades, kus 
iga tee, iga kultuurimaja ja iga 
korteriühistu loeb, on valimistel 
osalemine rohkem kui kohustus. 
See on vastutus.
Liiga sageli räägitakse maapiirkon-
nast kui kohast, kust noored lahku-
vad ja elu justkui hääbub. Kuid see 
ei pea nõnda olema. Maapiirkond 
saab olla innovatsiooni, kogukon-
natunde ja kestliku arengu süda.
Kohalik omavalitsus peab arenda-
ma maapiirkonda sama innukalt 
kui linna keskust. Investeeringud ja 
hoolivus ei tohi peatuda linnapiiril 
– need peavad jõudma igasse külla 
ja alevikku, igasse tallu ja korteri-
ühistusse, iga inimeseni.
Selleks peab omavalitsus tegut-
sema läbipaistvalt ja ausalt. Kor-
ruptsiooni varajane avastamine 
ja väljajuurimine on hädavajalik, 
et tagada avaliku raha jõudmine 
sinna, kus seda tõesti vajatakse, 
vältides selle kaotsiminekut või 
ebaõiglast jagunemist. Usaldus 
tekib siis, kui otsused on selged, 
kontrollitavad ja kogukonnale aru-
saadavad.
Kultuur ei ole ainult kontserdid 
ja näitused. See on ka rahvatant-
surühm, käsitööring, külasimman 
ja ühine saunapäev. Kui kultuuri-
majad seisavad tühjalt ja seltsid 

vaevlevad rahapuuduses, kaob ka 
kogukonna süda.
Kohalik omavalitsus peab olema 
kultuuri toetaja, mitte pealtvaa-
taja. Toetused, ruumid, koostöö – 
need on võtmesõnad, mis aitavad 
hoida elu ja rõõmu meie külades.
Maapiirkonna korteriühistud sei-
savad tihti silmitsi vananeva ela-
mufondi, kõrgete küttekulude ja 
vähese toetusega. Samas hoiavad 
just nemad korras meie kodud, 
loovad turvatunde ja aitavad 
naabritel üksteist tundma õppida.
Toetused renoveerimiseks, ener-
giatõhususe parandamiseks ja 
ühistute koolitamiseks ei ole luk-
sus – need on investeeringud meie 
inimeste heaolusse.
On külasid, kus puhas joogivesi 
ei ole enesestmõistetav. See on 
probleem, mis vajab kiiret ja otsest 
lahendust. Vesi ei ole poliitiline kü-
simus – see on inimõigus.
Kohalik omavalitsus peab seisma 
selle eest, et igas majapidamises 
oleks kvaliteetne ja kättesaadav 

joogivesi. See tähendab investee-
ringuid puhta joogivee kättesaa-
davusse maapiirkondades. 
Maapiirkond on koht, kus eesti 
keel elab oma loomulikus kesk-
konnas. Kui me ei toeta keeleõpet, 
rahvakultuuri ja rahvuslikke tradit-
sioone, kaotame midagi, mida ei 
saa raha eest tagasi osta.
Koolid, raamatukogud, kultuuri-
seltsid – need on kohad, kus meie 
keel ja kultuur kasvavad. Kohalik 
omavalitsus peab olema eestve-
daja, mitte tagantlükkaja, et meie 
rahvuslik identiteet püsiks elujõu-
line.
Valimised ei tähenda ainult valikut 
kandidaatide vahel. Valimistel tee-
me valiku selle vahel, kas tahame, 
et maapiirkond elaks, hingaks ja 
areneks – või jääks unustusse.
Oktoobris vali südamega. Vali 
teadmisega, et iga hääl on samm 
parema tuleviku poole. Vali selle 
nimel, et meie külad, keeled ja ko-
gukonnad ei oleks minevik, vaid 
elav olevik.
Sest nagu ütles Lennart Meri – 
meist igaühest sõltub Eesti püsi-
mine.

Aare Objartel
Narva-Jõesuu Linnavolikogu esimees 

Maapiirkond ei kao, 
kui meie ei lase tal kaduda

LINNA VALIMISKOMISJON TÖÖTAB
Narva-Jõesuu Linnavalitsuses J. Poska 26 II korrus (kab. 226) 

•	  kohaliku omavalitsuse volikogu valimiseks kandidaatide registreerimi-
seks esitamise algusest kuni kandideerimisest loobumise viimase päe-
vani, s.o 20. augustist kuni 17. septembrini 2025 (k.a) tööpäeviti (v.a 9. ja 
11. september 2025) E, T, N ja R kell 9.00–10.30, K 17.00–19.00;

•	 9. septembril 2025 kell 9.00–10.30 ja 14.00–18.00;
•	 11. septembril 2025 kell 9.00–10.30 ja 14.00–19.00;
•	 18. septembrist 2025 kuni valimispäevani (19. oktoobrini 2025) igal tei-

sipäeval kell 9.00–10.30.
•	 valimispäeval, 19. oktoobril 2025, kell 9.00–23.00.
•	 20. oktoobril 2025 kell 10.00–15.00
•	 12. septembril 2025 kell 10.00 toimub kandidaatide registreerimine ja 

erakondade, valimisliitude ning üksikkandidaatide järjekorra andmise 
liisu heitmine.

•	 20. oktoobril 2025 kell 10.00 toimub häälte teistkordne ülelugemine 
Narva-Jõesuu Linnavalitsuse istungite saalis asukohaga Narva-Jõesuu 
linn, Narva-Jõesuu linn, Jaan Poska tn 26.

Uue õppeaasta alguses 
maksab Narva-Jõesuu linn 
kõigile põhikoolis, güm-
naasiumis ja ametikoolis 
õppivatele kuni 19 aasta va-
nustele (k.a) õpilastele koo-
litoetust. Toetus makstakse 
linna elanikele, kelle rahvas-
tikuregistrijärgne elukoht 
on Narva-Jõesuu linn.
•	 Koolitoetust 1. klassi õpi-

lasele makstakse 100 eu-
rot lapse kohta aastas.

•	 Koolitoetust alates 2. klas-
sist makstakse 40 eurot 
lapse kohta aastas. 

Toetus makstakse välja 15. 

septembrist 15. oktoobrini.
Haridusasutuse tõendit lisa-
da pole vaja.
Taotluse saab esitada paber-
kandjal sotsiaalosakonda 
Narva-Jõesuus, Olginas või 

Sinimäel vastuvõtuaegadel 
või digitaalselt allkirjastatult 
e-posti aadressile info@nar-
va-joesuu.ee. Taotluse vorm 
on leitav Narva-Jõesuu lin-
navalitsuse kodulehel aad-
ressil https://narva-joesuu.
ee/ või linnavalitsuse maja 
(aadress J. Poska 26, Nar-
va-Jõesuu) esimese korruse 
fuajees.

Veronika Stepanova 
sotsiaalosakonna juhataja

Koolitoetus
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Narva-Jõesuu linnas tähistati 
juubelikontserdiga tantsu-
kollektiivi „Kullerkupp“  50. 
aastapäeva.
Poolesaja aasta jooksul on 
kollektiivist läbi käinud mitu 
linnaelanike põlvkonda. „Kul-
lerkupu“ ajalugu sai alguse aas-
tal 1975, mil koolitüdruk Irina 
Seletskaja pani esmakordselt 
kokku tantsud uusaastaeten-

duseks Narva-Jõesuu sanatoo-
riumis. Esimeste lavastuste edu 
innustas lapsi ja nende noort 
juhendajat jätkama — nii sün-
dis kollektiiv, mis sai osaks linna 
kultuurielust.
Aastate jooksul läbis „Kuller-
kupp“ mitmeid etappe: tegevus 
Kultuurimajas, teatrilavastused, 
osalemine laulu- ja tantsupidu-
del, koostöö ansambliga „Olar“ 

ning ajalooliste tantsude õppi-
mine. Kollektiiv käis palju esine-
mas, esindades Narva-Jõesuud 
nii Eestis, Baltimaades kui ka 
Euroopa riikides.
Erilise koha „Kullerkupu“ elus 
on hõivanud konkursid ja fes-
tivalid. Kollektiiv on korduvalt 
pälvinud laureaaditiitleid vaba-
riiklikel ja rahvusvahelistel üri-
tustel, toonud auhindu teatri-

festivalidelt. Osalemine sellistel 
ettevõtmistel on lisaks tunnus-
tusele pakkunud  ka võimsat 
motivatsiooni edasiseks aren-
guks.
2020. aastast alates on kollektii-
vi juhtinud Jevgenia Seletskaja. 
Tänavu esines „Kullerkupp“ 
aktiivselt rahvusvahelistel kon-
kurssidel ja festivalidel, pälvides 
prestiižseid auhindu. Hiljutised 

reisid ja võidud said oluliseks 
sammuks edasi ning tõestasid 
kollektiivi kõrget taset.
Juubeliks oli Heledas pargis 
üles seatud arhiivifotode välja-
panek, mida peolised said huvi 
ja nostalgiaga vaadata, meenu-
tades möödunud kümnendeid.
Juubelikontsert tõi ühele la-
vale kokku nii praegused kui 
ka endised tantsijad, näidates, 

et „Kullerkupp“ on suur ühtne 
pere, keda ühendab armastus 
tantsu ja kodulinna vastu. Lin-
navalitsus avaldab tänu Selets-
kite perele panuse eest linna 
kultuurielu edendamisse ja 
kontserdi korraldamisse.

Narva-Jõesuu Huvikeskus

Tantsukollektiiv „Kullerkupp“ 
sai 50-aastaseks

Igal suvel kutsub Narva-Jõesuu 
Linnavalitsus koostöös volikogu 
hariduse-, kultuuri- ja spordiko-
misjoniga märkama ja tunnus-
tama kauneid koduaedu ning 
hoolitsetud kinnistuid. Tegemist 
on toreda traditsiooniga, mille 
eesmärk on esile tõsta neid ko-
duomanikke ja ettevõtteid, kes 
on südame ja hoolega kujunda-
nud oma elukeskkonda.
Konkursi fookus on mitmekülg-
ne – hinnatakse nii esteetikat kui 
ka praktilist panust linnaruumi 
rikastamisse. Hindamiskomis-
jon lähtus neljast teemaringist: 
terviklik ruumimõju, heakord, 
haljastus ning väikevormid. Just 
nende põhjal tehti lõplik valik.

Sel aastal osutusid parima-
teks:

Üksikelamu kategooria võitja: 
Kinnistu aadressil Narva mnt 18, 
Olgina alevik, Narva-Jõesuu linn. 
Tegemist on eeskujulikult hool-
datud koduga, mille korras hoov 
ja läbimõeldud haljastus kaugelt 
esile tõusevad. Niisugust ilu saab 
luua vaid inimene, kes teeb seda 
armastuse ja soojusega.

Sotsiaal-, äri- ja tootmisobjek-
ti kategooria võitja:
 
Kohvik „Vanatee“ Peeterristis. 
Kohviku ümbrus on meeldivalt 
kujundatud ja heakorrastatud, 
kutsudes möödujaid peatuma 
ning nautima kaunilt hooldatud 
välisala. Täiendavat efekti paku-
vad toonekured, kes on teinud 
pesa elektriposti otsa. Tundub, 
et nemadki naudivad kohviku 
„Vanatee“ toredust.
„Meil on tõeliselt hea meel, et 
selgi aastal leidus mitmeid sil-
mapaistvaid kodusid ja objekte, 
mille üle saame uhkust tunda,“ 
märkis hariduse-, kultuuri- ja 

spordikomisjoni esimees Irina 
Evart. „Iga kodu räägib oma lugu 
ja peegeldab seal elava pere 
väärtusi, maitset ning elustiili. 
Tänu sellistele hoolivatele ini-
mestele muutub kogu linnaruu-
mi ilme paremaks.“
Narva-Jõesuu Linnavalitsus tä-
nab kõiki konkursil osalejaid ja 
julgustab teisigi tulevikus osa 
võtma. Kaunilt hooldatud kodu 
ei paku rõõmu üksnes omanike-
le, vaid muudab meie ühist ava-
likku ruumi kõigi jaoks sõbraliku-
maks ning meeldivamaks.

Hariduse-, kultuuri- ja spordikomisjon

Narva-Jõesuu linn tunnustas 
kauneid kodusid

Meie soe suvi on möödas, koos 
sellega sai läbi ka puhkus Nar-
va-Jõesuu Noortekeskuse selt-
sis. Tuletame korraks meelde, 
kui lõbusalt, aktiivselt ja kasu-
likult me seda aega veetsime! 
Sel aastal sai teoks kolm las-
telaagrit – meelelahutus-, 
matka- ja tantsulaager, milles 
osales kokku 50 noort. Vane-
mate laste jaoks korraldati 
kaks töölaagrit, nendes osales 
36 noort, kes said oma esime-
se töökogemuse, väärtuslikud 
oskused ja ettekujutuse mees-
konnatööst.
Eriti sooviksime esile tuua meie 
keskuse esimese alternatiivse 
töölaagri, kus noored õppisid 
korraldama üritusi põhimõttel 
„ideest teostuseni“. Nende töö 
tulemusena sündisid kosmo-
semängude festival ja metsas 
toimunud seiklusmäng „Varju 
jälgedes“. See oli keeruline, 
kuid uskumatult põnev koge-
mus, millega noored suurepä-
raselt hakkama said. Loodame, 
et tulevikus jätkavad nad lahe-
date sündmuste loomist meie 
linnas.
Suve jooksul osalesid noored 
aktiivselt ka linnaüritustel, käi-
sid merereisil ja kõige initsiatii-
vikamad sõitsid rahvusvahelise 
projekti raames Norrasse, kus 
õppisid kirjutama Erasmus+ 
projekte. Praegu valmistavad 
nad iseseisvalt ette oma esi-
mest rahvusvahelist projekti – 
ja see on alles algus!
Täname kõiki osalejaid ja kor-
raldajaid selle unustamatu 
suve eest! Teie loovus, energia 
ja julgus muudavad meie linna 

erksamaks ning huvitavamaks.

Narva-Jõesuu sünnipäev 
koos Noortekeskusega - 
sport, meri ja tantsurütm

Sel aastal oli Noortekeskus 
Narva-Jõesuus linnapäeva 
noorteprogrammi peamiseks 
liikumapanevaks jõuks, muu-
tes ranna kohaks, kus sport, 
loovus ja tants lõid liikumist, 
emotsioone ning inspiratsioo-
ni täis õhkkonna. Liivarand 
muutus spordiareeniks, loov-
töökojaks ja avatud taeva all 
toimivaks tantsulavaks. Rannas 
peeti põnevaid rannavõrkpal-
li- ja 3×3-jalgpalliturniire, kus 
iga pallingu ja värava puhul 
kõlasid valjud aplausid. Aktiiv-
se puhkuse entusiastid sõitsid 
SUP-laudadega väikestele me-
rereisidele, loomingulised na-
tuurid valmistasid töötubades 
unikaalseid suveniire, täites 
ruumi inspiratsiooniga.
Programmi kulminatsiooniks 
sai hooaja peamine tantsuü-
ritus: DANCE BATTLES – NAR-
VA-JÕESUU JAM’25, mille 
korraldasid Narva-Jõesuu 
Noortekeskus ja Poison Dance 
Studio. Hip-hop-, break- ja con-
temp-muusika rütmide saatel 
võistles 150 tantsijat Eestist, 
Lätist ning Belgiast. Tippkoreo-
graafide meistriklassid, vaate-
mängulised erinevate stiilide 
battle’id ja finaalid lahtise tae-
va all meelitasid lava ümber 
rohkelt vaatajaid, kes polnud 
kitsid aplausi ega ergutavate 
hüüetega.
Linnapäev muutus ruumiks, 

kus sport, loovus ja tants ühen-
dasid kõik osalejad ning vaata-
jad üheks suureks pidustuseks, 
jättes mälestuseks rohkelt 
muljeid ja eredalt meeldejää-
vaid hetki.

13. september – päev, mida 
veedame koos

Sõbrad, kutsume teid tähista-
ma koos aasta tähtsaimat päe-
va – Narva-Jõesuu Noortekes-
kuse sünnipäeva, mis toimub 
traditsiooniliselt meie keskuse 
hoovis 13. septembril. Sel päe-
val autasustame kõige aktiiv-
semaid noori, mängime lõbu-
said mänge, sööme maitsvat 
toitu ja veedame aega lõbusalt 
ning meeldejäävalt. Tulge, et 
luua koos pidulik meeleolu ja 
tähistada seda päeva sõbrali-
kus seltskonnas!

Teeme koos linna erksamaks: 
suvi Narva-Jõesuu Noortekeskusega



Meie Leht 08.2025 4

Septembrikuu üritused
20.09 kell 10:00 Maailmakoristuspäev. Registreerumine: +372 5871 0230, Jekateri-
na. Narva-Jõesuu linnavalitsus varustab talgulisi vajalike töövahenditega (kindad ja 
kilekotid) ning tagab kogutud prügi äraveo. Talgutööde lõpus saavad kõik talgulised 
väikest kehakinnitust. 

20.09 kell 17:00 Filosoofi aklubi „Sokrates ja MEIE“, XXI sajandi fi losoofi a. Lektor - 
fi losoofi aprofessor Jelena Sergeichik. Valge saal, Kesk 3. 

27.09  Silmufestival, Narva-Jõesuu sadam.
kell 10:00-17:00 laat
kell 12:00 kutsume teid osalema põnevas vestluses silmupüügi ja silmutoitude val-
mistamise eripärade kohta ning meistriklassides, kus kogenud kokad jagavad oma 
nippe ja saladusi silmuroogade valmistamisel
kell 15:30 esineb Eesti indie-rock bänd Frankie Animal
Ürituse juht on Jevgeni Timoštšuk
Projekti rahastab Integratsiooni Sihtasutus konkursi „Ida-Virumaa ettevõtlust toeta-
vad spordi- ja kultuuriüritused“ raames.

Meie Leht

VLADIMIR VLADIMIROV

LIDIA MARTYNOVA

VALENTINA IVANOVA

JELENA PROOSASELTS

ZOYA KARYAEVA

VALERI SIKORSKI

TAMARA ROSHCHUPKO

RIM GROMOV

IGOR OSIN

HELLE KROON

SVETLANA FOMINA

VALENTINA BARANOVA

KALJU ILLIPE

ALEKSANDR MAKAROV

LEONID IZOTOV

NATALJA POLUBOJAROVA

TAMARA RAAGA

IRINA JURLINA

NIINA RAZUMOVA

NINA OSADCHAYA

NATALJA ANDREJEVA

JÜRI LIPPO

VLADIMIR ZAGASHEV

VALERIY MANIN

NIKOLAY METLEV

TATJANA MANINA

VERA KAZAKOVA

TATJANA LAHNA

MTÜ WERONICA kutsub 
Narva-Jõesuu linna ela-
nikke osalema Kirderan-
niku Koostöökogu ESF+ 
meetme 4 – Sotsiaalne 
kaasatus raames läbi-
viidavas projektis „Lisa 
aastatele elu“ 

Projekt „Lisa aastatele 
elu“ toetab Narva-Jõe-
suu 55+ vanuste elanike 
vaimse ja füüsilise tervise 
hoidmist ning tervisetead-
likkuse tõstmist. 2025. aas-
ta septembris, oktoobris 
ja novembris toimuvad 
loengud ja töötoad vaimse 
tervise, kehalise aktiivsuse 
ning tervisliku toitumise 
teemadel. Eesmärk on en-
netada terviseprobleeme, 
tugevdada kogukonnatun-
net ja aidata eakatel säili-
tada elurõõm, iseseisvus 
ning sotsiaalne aktiivsus. 
Projekti rahastatakse MTÜ 
Kirderanniku Koostöö-
kogu meetme 4 – Sot-
siaalne kaasatus kaudu, 
mis on loodud Euroopa 
Sotsiaalfond+ toel. Selle 
eesmärk on parandada 
KIKO piirkonna  inimeste 

jaoks pikaajalise hoolduse 
teenuste kättesaadavust 
ja kvaliteeti, leevendada 
hoolduskoormust, tagada 
inimväärikus ning suuren-
dada sotsiaalset kaasatust. 
Meede on suunatud KIKO 
piirkonnas alaliselt elava-
tele eakatele vanuses 55+ 
ja erivajadustega inimes-
tele vanuses 16+.

Projektis osalejatele taga-
takse transport loengute 
toimumiskohta. Loengutes 
osalemine on tasuta. 
Info loengute ja registree-
rimise kohta on leitav Nar-
va-Jõesuu linna kodulehel 
(Veronika Stepanova, tel 
52 73  209 ja Sirje Neeme, 
tel 58 844 347).

Loengud projekti raa-
mes:

VAIMNE TERVIS:
vaimse tervise probleemid 
ja murekohad kesk- ja va-
nemaealistel, väljakutsed 
tööturul ja ühiskondlikus 
kaasatuses vanuses 55+ 
ning kuidas see vaimset 
tervist mõjutab, praktilised 
soovitused, kuidas vaimset 
tervist toetada, harjutused 
ja tehnikad, mida igapäe-
vaelus rakendada.
Loengu pidaja: Füsiotera-
peut Kristi Neeme (Rohel-
son Grupp OÜ)
06.09.2025, kell 11.00 – 
eesti keeles, Vanatare, 
Laagna küla

07.09.2025, kell 13.00 – 
vene keeles, Narva-Jõesuu, 
Valge saal (Kesk 3)

P S Ü H H O F Ü Ü S I L I S E D 
MUUTUSED INIMESE 
ELUS. 
Elu harmoonias iseendaga. 
Enda aktsepteerimine. Mu-
gavustsooni loomine.
13.09.2025, kell 13.00 - 
vene keeles, Narva-Jõesuu, 
Valge saal (Kesk 3). Loengu 
pidaja: kogemusnõustaja 
Julianna Birotsi (Biroczi 
OÜ)

ÜMBRITSEVA REAALSU-
SE NEGATIIVSE MÕJU 
ADEKVAATNE TAJUMI-
NE. Suhtlemisraskused. 
Kuidas reageerida nega-
tiivsusele, et säilitada rahu. 
Loengu pidaja: kogemus-
nõustaja Julianna Birotsi 
(Biroczi OÜ)
20.09.2025, kell 13.00 - 
vene keeles, Narva-Jõesuu, 
Valge saal (Kesk 3)

ÜKSINDUS.
Lapsed ja lapselapsed. 
Hobid ja huvid. Suhtlemis-
viisid iseendaga. Loengu 
pidaja: kogemusnõustaja 
Julianna Birotsi (Biroczi 
OÜ)
04.10.2025, kell 13.00 - 
vene keeles, Narva-Jõesuu, 
Valge saal (Kesk 3)

FÜÜSILINE TERVIS JA KE-
HALINE AKTIIVSUS:
füüsilise tervise eripärad 

ja kehas toimuvad muutu-
sed vanuses 55+, haigus-
te ja terviseprobleemide 
ennetamine ning haigus-
seisunditega toimetulek, 
kehalise aktiivsuse olulisus 
ja selle positiivsed mõjud, 
sobivate liikumisharrastus-
te tutvustamine, praktiline 
töötuba (lihastreening, 
eakate treening). Loengu 
pidaja: Füsioterapeut Kristi 
Neeme (Rohelson Grupp 
OÜ).
10.10.2025, kell 11.00 – ees-
ti keeles, Vanatare, Laagna 
küla
11.10.2025, kell 13.00 – 
vene keeles, Narva-Jõesuu, 
Valge saal (Kesk 3)

ME KÕIK SAAME VANE-
MAKS.
Kas elul on mõte? Hoolitse-
mine lähedaste eest. Mitte 
raske rist, vaid igapäevane 
töö.
Loengu pidaja: kogemus-
nõustaja Julianna Birotsi 
(Biroczi OÜ)
25.10.2025, kell 13.00 - 
vene keeles, Narva-Jõesuu, 
Valge saal (Kesk 3)

TERVISLIK ELUVIIS.
Kasulikud harjumused. 
Loeng ja praktikum. 

Loengu pidaja: kogemus-
nõustaja Julianna Birotsi 
(Biroczi OÜ)
15.11.2025, kell 13.00 - vene 
keeles, Narva-Jõesuu, Val-
ge saal (Kesk 3)

TERVISLIK TOITUMINE:
tervisliku toitumise põhi-
tõed, toitumispüramiidi 
ja taldrikureegli tutvusta-
mine; makro- ja mikrotoit-
ained, mineraalid ja vita-
miinid – millisest toidust 
milliseid vajalikke aineid 
keha saab?; millele toitu-
mises tähelepanu pöörata 
vanuse kasvades?; prak-
tilised näited täisväärtus-
likest toitudest. Loengu 
pidaja: Füsioterapeut Kristi 
Neeme (Rohelson Grupp 
OÜ)
22.11.2025, kell 11.00 – ees-
ti keeles, Vanatare, Laagna 
küla
23.11.2025, kell 13.00 – 
vene keeles, Narva-Jõesuu, 
Valge saal (Kesk 3)

Jälgige reklaami ning 
olge aktiivsed ja terved!

Eesti Evangeelses Luterlikus 
Kirikus toimib juba aastaid 
ühiskondlik algatus, mille 
sisuks on koguduse palve-
tamine teise konkreetse ko-
guduse eest. Aasta alguses 
loositakse    eestpalvealga-
tusest osa võtta soovivate 
koguduste vahel välja part-
nerkogudus, kellega tihe-
damalt suheldakse ja kelle 
tööde ning tegemiste eest 
koos palvetatakse. Mitme-
tele kogudustele on vas-
tastikune eestpalve muutu-
nud aastatega loomulikuks 
osaks koguduse palve- ja 
sotsiaalsest elust. 
Narva-Jõesuu Nigulis-
te kogudus osaleb selles 
ühiskondlikus algatuses 

kolmandat aastat, kuid on 
viinud tegevuse enda jaoks 
sammu võrra kaugemale, 
võttes suvel vastu partner-
koguduste esindajaid ja 
käies ise partnerkogudustel 
külas. 

Eelmistel aastatel oleme 
kutsunud külla inimesi 
Paistu ja Jüri kogudustest, 
et    jagada meie koguduse 
uudiseid ning eestpalve- 
ja tänusoove ning uurida, 
kuidas neil läheb. Eestpalve 

on antud algatuse põhiees-
märk, kuid kogudused saa-
vad võimaluse ka suhelda 
ja soovi korral midagi koos 
ette võtta. 
Sel aastal on meie eestpal-
vekoguduseks Pärnu Elii-
sabeti kogudus. Sealsed 
inimesed külastasid meid 
Narva-Jõesuus 10. augustil. 
Toimus ühine jumalateenis-
tus ja lõunasöök, mille järel 
korraldasime pärnakatele 
Narva-Jõesuud tutvustava 
ekskursiooni. Kahe Eesti 
kuurordi elanikel oli, millest 
rääkida ja mida omavahel 
võrrelda. Kahjuks olid pär-
nakad planeerinud külas-
käiguks üheainsa päeva. 
Samas loodame, et Nar-

va-Jõesuu suur erinevus 
Pärnu kuurordiga võrreldes 
äratas meie külalistes huvi 
ja meelitab neid edaspidi 
meie juurde puhkama.
Narva-Jõesuu Niguliste 
kogudus on kavandanud 
külaskäigu Pärnu Eliisabeti 
koguduse juurde 30-31. au-
gustiks. Küllasõit saab teoks 
MTÜ Kirderanniku Koostöö-
kogu ESF+ (sotsiaalse kaa-
satuse suurendamise) pro-
jektitoetuse abil. 

Liina Piirisalu
EELK Narva-Jõesuu Niguliste 

kogudus 
Foto: Pärnu Eliisabeti 

ja Narva-Jõesuu Niguliste 
koguduse rahvas

Luteri kiriku koguduste koostöö

Õnnitleme 
sünnipäeva puhul!

MEIE HULGAST ON LAHKUNUD...

Sügav kaastunne omastele

ROMAN  PETROV

VLADIMIR  CHULKOV

ANNA  VÕLU

NINA  SYUKILYAYNEN

VALERI  BALOV

ANNA  ANIKINA

MEEDY  HIIELO

VIKTOR  SAAREPUU

Väljaandja: Narva-Jõesuu Linnavalitsus
J. Poska 26, 29023 NARVA-JÕESUU

ajaleht@narva-joesuu.ee
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